

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการงานป้ายข้างทาง ทางหลวงหมายเลข 3401 ตอนควบคุม 0100 ตอน เนินโมก -
ทับร้าง ตอน 4 ระหว่าง กม.12+619 - กม.26+400 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. จ้างเหมาทำการงานป้ายข้างทาง ทางหลวงหมายเลข 3401 ตอนควบคุม 0100 ตอน เนินโมก - ทับร้าง ตอน 4 ระหว่าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชลบุรี 1 / กรมทางหลวง
กม.12+619 - กม.26+400 ปริมาณงาน 1 แห่ง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานป้ายข้างทาง
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **1 - เม.ย. 2567** เป็นเงิน 1,499,483.21 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บัณฑิต จ้อยศิริ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.ชลบุรีที่ 1 (ว)

7.2 จารุพัฒน์ คงวิญญู กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ศศิพิมพ์ แสนบุญศิริ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการงานป้ายข้างทาง ทางหลวงหมายเลข 3401 ตอนควบคุม 0100 ตอน เนินโมก - ทับร้าง ตอน 4 ระหว่าง กม.12+619 - กม.26+400 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ป้ายจราจรข้างทาง (ใช้แผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม.) ชนิด HIGH INTENSITY GRADE พื้นสะท้อนแสงสีต่างๆ (เหลือง,เขียว,แดง,น้ำเงิน,ส้ม,ขาว),ตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ(ทึบแสง)(มีเฟรม)	ตร.ม.	10.000	2,618.24	26,182.40	1.3616	3,564.99	35,649.95
2	2. ป้ายจราจรข้างทาง (ใช้แผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม.) ชนิด VERY HIGH INTENSITY GRADE พื้นสะท้อนแสงสีต่างๆ (เหลือง,เขียว,แดง,น้ำเงิน,ส้ม,ขาว),ตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ (ทึบแสง) (ไม่มีเฟรม)	ตร.ม.	12.000	4,083.43	49,001.16	1.3616	5,559.99	66,719.97

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการงานป้ายข้างทาง ทางหลวงหมายเลข 3401 ตอนควบคุม 0100 ตอน เนินโมก - ทับร้าง ตอน 4 ระหว่าง กม.12+619 - กม.26+400 ปริมาณงาน 1 แห่ง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คุ้มวิจิตรประทศราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3. ป้ายจราจรข้างทาง (ไซ้แผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม.) ชนิด VERY HIGH INTENSITY GRADE พื้นสะท้อนแสงสีต่างๆ (เหลือง,เขียว,แดง,น้ำเงิน,ส้ม,ขาว),ตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ(ทึบแสง)(มีเฟรม)	ตร.ม.	201.000	4,237.66	851,769.66	1.3616	5,769.99	1,159,769.56
4	4. ป้ายจราจรข้างทาง (ไซ้แผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม.) ชนิด VERY HIGH INTENSITY GRADE พื้น,ตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมายสะท้อนแสงสีต่างๆ (เหลือง,เขียว,แดง,น้ำเงิน,ส้ม,ขาว) (ไม่มีเฟรม)	ตร.ม.	1.000	5,394.38	5,394.38	1.3616	7,344.98	7,344.98
5	5. R.C. SIGN POST SIZE 0.15 x 0.15 M.	ม.	364.000	400.26	145,694.64	1.3616	544.99	198,377.82
6	6. R.C. SIGN POST SIZE 0.12 x 0.12 M.	ม.	52.000	359.87	18,713.24	1.3616	489.99	25,479.94
7	7. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	4,510.13	4,510.13	1.3616	6,140.99	6,140.99
							รวมราคากลาง	1,499,483.21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการงานป้ายข้างทาง ทางหลวงหมายเลข 3401 ตอนควบคุม 0100 ตอน เนินโมก - ทับร้าง ตอน 4 ระหว่าง กม.12+619 - กม.26+400 ปริมาณงาน 1 แห่ง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1/กรมทางหลวง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการงานป้ายข้างทาง ทางหลวงหมายเลข 3401 ตอนควบคุม 0100 ตอน เนินโมก - ทับร้าง ตอน 4 ระหว่าง กม.12+619 - กม.26+400 ปริมาณงาน 1 แห่ง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1/กรมทางหลวง



(ปันนัท จ้อยศิริ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(จารุพัฒน์ คงวิญญู)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ศติพิมพ์ แสนบุญศิริ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายวีรตรา จันทนวางกูร)

ผอ.ขท.ชลบุรีที่ ๑

ปันนัท จ้อยศิริ

30 มีนาคม 2567